


Производи

AC-Zymes

AC-Zymes Plus

Argingine Plus

Beauty Formula

Bee Power

Beta Carotene

Burn One 300 гр / 16 X 10 гр.                       

C 1000

C 300 Plus

C 500

C Plus

Calcium Magnesium PLUS

Chelated Zinc

Chewable CoQ10

Chewable Omega 3

Cholestone

Chromium Max 500

Cocoa Bean Extract +

CoQ10 Lozenges

Curcuma Pro

D-drops

Digestive Enzymes

Easy Time

Evening Primrose Oil

Full Spectrum

Garlic Max

Ginkgo XC

Green Care

ImmunAid

Iron Plus

Joint ProteX

Joint ProteX FORTE

1. МЛЕКО
Присутно во
производот

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Протеин од сурутка

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Протеин од сурутка

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Сурутка

Не

Не

Не

Не

Произведено
на иста лента

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

2. ЈАЈЦА
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

3. РИБА
Присутно во
производот

Не

Не

Не

Да: Колаген тип I +III 

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Рибино масло

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Хијалуронска кис. (`рскавица од ајкула*)

Не

Произведено
на иста лента

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

4. ШКОЛКИ
Присутно во
производот

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Хитосан

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Глукозамин

Да: Глукозамин

Произведено
на иста лента

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

5. ЈАТКАСТИ ПЛОДОВИ
Присутно во
производот

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Произведено
на иста лента

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

6. ГЛУТЕН
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Диастаза

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

7. КИКИРИКИ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да



Присутно во
производот

8. СОЈА
Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Лецитин

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

9. ЦЕЛЕР
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

11. СУСАМ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

12. СУЛФИТИ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не: (Пченкарен скроб: помалку од 10мг/кг)

Не: (Пченкарен скроб: помалку од 10мг/кг)

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

13. ЛУПИН
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

14. МОРСКИ ПЛОДОВИ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

10. СЕНФ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да



Производи

Lion Kids +C

Lion Kids +D

Liquid C+ Bioflavonoids

Liquid Chlrophyll

Liver Aid

L-Lysine PLUS

Lutein PLUS

MagneZi B6

Mega B-Complex

Mega CoQ10 Plus

Mega qProtect

Mega Zinc

Melatonin

Menopausal Formula

New Life

Nopalin

Ocean 21

Omega 3 Concentrate

Oregano Oil

Organic Acai

Organic Noni

Panax Ginseng

Papaya PLUS

ParaProteX

Polinesian NONI Caps

Power Mins

Pre Steps Daily

Pro Selenium

Probio Balance

Pro-STP

Pure Inulin

Pure Yucca

1. МЛЕКО
Присутно во
производот

Не

Да: Лактоза

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Bifidobacterium longum

Не

Не

Не

Произведено
на иста лента

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

2. ЈАЈЦА
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

4. ШКОЛКИ
Присутно во
производот

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Произведено
на иста лента

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

5. ЈАТКАСТИ ПЛОДОВИ
Присутно во
производот

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Орев во прав, Масло од орев

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Произведено
на иста лента

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

6. ГЛУТЕН
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Коњско опавче

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Пивски квасец

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

7. КИКИРИКИ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

3. РИБА
Присутно во
производот

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Рибино масло

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Произведено
на иста лента

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да: Витамин A 

(Gadus morhua, Pollachius virens**)



Присутно во
производот

8. СОЈА
Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Липаза, Амилаза

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

9. ЦЕЛЕР
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

11. СУСАМ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

13. ЛУПИН
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

14. МОРСКИ ПЛОДОВИ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

10. СЕНФ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Да

Да

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

12. СУЛФИТИ

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Карамел

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Пивски квасец

Не

Не

Не

Не

Не: (Липаза, Амилаза, Лактаза: 
помалку од 10мг/кг)



Производи

qProtect

Resveratrol PLUS

Rhodiolin

SambuRex

Senior Formula

Shake ONE Chocolate 500 гр/30 гр                                                       

Shake ONE Vanilla 500 гр/30 гр          

Shark Aid

Slim Formula

Spirulina Chlorella PLUS

Spirulina Max

Stress Management

Strong Bones 100/250

Super CoQ10 Plus

Super Mega 50

Super Mega CoQ10

Super Soya Lecithin 100

Super Soya Lecithin 250

TrimeX

Triple-Potency Lecithin

URX

Vein ProteX

VirAgo

Vital 0

Vital A

Vital AB

Vital B

Vital Man

Vital Woman

Vitamin E

White Willow

ZenThonic

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

2. ЈАЈЦА

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

3. РИБА

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: `Рскавица од ајкула

Не

Да: Келп

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

4. ШКОЛКИ

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Хитосан

Да: Хитосан

Не

Не

Да: Келп

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

5. ЈАТКАСТИ ПЛОДОВИ

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

1. МЛЕКО

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Не

Не
Да: Сурутка

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Конц.од протеин од сурутка, Конц. од млечен протеин, Хидролизирани пептиди од сурутка,
Млечен калциум казеинат, Изолат од протеин од сурутка

Да: Конц. од протеин од сурутка, Конц. од млечен протеин, Хидролизирани пептиди од сурутка,
Млечен калциум казеинат, Изолат од протеин од сурутка, Обезмастено млеко во прав



Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

7. КИКИРИКИ

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

8. СОЈА
Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Лецитин, Хром

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Лецитин од соја

Да: Лецитин од соја

Не

Да: Соја

Не

Не

Не

Да: Бор

Не

Да: Бор

Да: Бор, Лецитин

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

9. ЦЕЛЕР
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Лист од целер

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

10. СЕНФ
Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

11. СУСАМ

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

12. СУЛФИТИ

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Не

Не

Да: Желатин

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Бромелаин

Да: Бромелаин

Да: Бромелаин

Да: Екстракт од гуарана

Да: Екстракт од гуарана

Не

Не

Не

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

14. МОРСКИ ПЛОДОВИ

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Келп

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

13. ЛУПИН

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Присутно во
производот

Произведено
на иста лента

6. ГЛУТЕН

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да: Кверцетин

Да: Кверцетин

Не

Не

Не

Не

Не

Не

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да: Овесни влакна,
Пченични трици

Да: Овесни влакна,
Пченични трици

Да: Пченична трева, 
Прокељ


